
販売包装単位コード
調剤包装単位コード 梱包入数 サイズ　縦×横×高（mm）統一商品コード 重　　量

288105015
(01)14987288105012
(01)04987288105022

20
個装 55×55×170 260g

外装 290×230×190 5.5kg

包装規格 使用期限 区　　分
薬価収載品　　名 定　　価

ヘキザック®ＡＬ液１％青
２５０ｍＬ
ポリ

3年
医療用医薬品
薬価基準未収載

４９０円

平 成２８年 1 1 月

【変更内容】
・口径（内径）サイズを２５．９mmに変更いたします。
・「粘膜禁忌」「火気厳禁」を赤字・赤枠で表示いたします。

記

491115

供給再開のお知らせ

お得意先各位

16-019

ヘキザック®ＡＬ液１％青

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて、「ヘキザック®AL液１％青」につきまして、昨年７月に販売を休止し、多大なご迷惑を
お掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。
　このたび、平成28年１1月25日より供給を再開させていただく運びとなりましたのでお知
らせ申し上げます。
　また、合わせて口径（内径）サイズとラベル表示を一部変更させていただきます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白


